Zatwierdza się dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku 

z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów, w kwocie 

1.049.641,45 zł (słownie: jeden milion czterdzieści dziewięć tysięcy sześćset czterdzieści jeden 

złotych 45/100), zgodnie z załącznikiem do uchwały.”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Poznaniu. 

§ 3.